[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От23.07.2012г.     №1289
Об утверждении Положения об организации и порядке финансирования спортивных мероприятий, норм расходования и размеров выплат денежных средств на материальное обеспечение участников спортивных мероприятий.
       В целях обеспечения проведения спортивных мероприятий, включенных в календарный план спортивных мероприятий отдела по физической культуре спорту и туризму администрации Калачевского муниципального района на основании Единого календарного плана областных и всероссийских спортивных мероприятий Министерства по спорту туризму и молодежной политике Российской Федерации,
постановляю:
1. Утвердить Положение об организации и порядке финансирования спортивных мероприятий, проводимых отделом по физической культуре, спорту и туризму администрации Калачевского муниципального района (Приложение 1).

2. Утвердить нормы расходования и размеры выплат денежных средств на материальное обеспечение участников спортивных мероприятий, проводимых отделом по физической культуре, спорту и туризму администрации Калачевского муниципального района (Приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление главы    Калачевского муниципального района от 27 марта 2009 года № 595 «Об утверждении Положения об организации и порядке финансирования спортивных мероприятий, норм расходования и размеров выплат денежных средств на материальное обеспечение участников спортивных мероприятий».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Р.М. Дадаева.
5. Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации Калачевского

муниципального района                                                    Т.И. Нургалеев